


 

Distorsionen ar utomordentligt låg, främst tack vare höljets stabili
tet och utformning och elementens konstruktion.
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kategorier."

OA12 och OA14

OA2212

         
     
             

        
              

         

Den har lilla högtalaren ger nämligen lika rak tonkurva i alla lägen.
Det betyder att hur du än placerar den. på golvet, i bokhyllan eller på väggen, 
så får du lika bra ljudåtergivning!

          

         
Tillsammans ger de två högtalarna en riktad Stereoeffekt samtidigt som 
de, genom att utnyttja rummets egna väggar som reflektorer, ger den för 
Sonab ljudet karaktäristiska rymden och luftigheten.
OA12 och OA 14 har både bas- och mellanregisterelementet SC 165 och 
Sonabs stereovinkling av elementen. Den låter en väsentligt ökad 
andel av medelhöga och höga frekvenser stråla osymmetriskt snett framåt 
åt ena sidan inom den horisontalvinkel, där lyssningsområdet vid stereo -
återgivning är som bäst.
Stereo högtalarna OA12 och OA 14 ger ett distinkt stereoljud och ett 
naturligt intryck av närvaro.

Det här ar den allra nyaste, största och bästa Carlsson högtalaren. Kan du lite 
grann om teknik och hifi lovar vi att du kommer bli mäkta imponerad när du läser 
följande rader.
           

                
           

            
          

Och Stig Carlssons dimensionering av högtalarelement och basreflexlåda 
håller tonkurvan rak inom  3 dB ända ner till 30 Hz.
         

           
            

            
            

  
I den lägre delen av mellanregistret, där ett högtalarmembran av den aktuella 
storleken (12 cm diameter) är i det närmaste rundstrålande, kommer denna 
placering av högtalarelementen att ha samma verkan som en ökning av kvoten

Högtalarelementen för mellanregistret är också de placerade närmast den
bakre väggen, men på högtalarens ovansida. Placeringen gör att det reflekterade 
ljudet från väggen kommer mindre än en millisekund efter direktljudet. Vår hör - 
sels reaktionstid är längre (1—2 millisekunder). och därför kommer den delen av 
det reflekterade ljudet så tidigt, att den inte maskerar (hindrar uppfattningen av
senare utsänt direktljud

I OA2212 år baselementen placerade undertill. närmast bakre väggen Bas registret 
sänds ut så nära både golv och vägg att det reflekterade ljudet från golvet och väggen 
förvandlas till direktljud. Eftersom bastonerna normalt strålar ut i alla riktningar 
medför denna placering av baselementen att kvoten mellan direkt och reflekterat ljud 
ökas. Transientatergivningvn i basen blir på så sätt distinkt och kraftfull.

           
          

     

mellan direkt ljud och reflekterat ljud Resultatet är att återgivningen får ökad 
klarhet. Men dessutom verkar väggen försvinna. Rummet ger intrvck av att 
vara öppet mot musikerna i upptagningslokalen
 Från mer eller mindre rundstrålande funktion i den lägre delen av mellan- 
registret övergår högtalarmembranen i den övre delen av mellanregistret till att 
stråla med en viss riktverkan, större ju högre frekvensen är. OA2212 har mellan- 
registerelementen riktade snett uppåt och in mot lyssningsplatsen på ett sådant 
sätt att kvoten mellan riktat och reflekterat ljud bibiehålls konstant genom hela
mellanregistret. Tonkurvan i mellanregistret blir då lika för totalljudet och direkt 
ljudet
 Diskanten återges av tolv små diskanteleinent med pappersmembran, pla- 
cerade på högtalarens ovansida Fördelning av diskantenergin på tolv element 
ger en unik effekttålighet över hela frekvenaregistret. Åtta av diskantelementen 
är orienterade för direktljud De övriga fyra är orienterade så att lyssnaren får 
reflekterat ljud från olika håll Två av dem använder den vägg som högtalaren 
ställs vid som reflektor. Och för att åstadkomma en så öppen och luftig ljudbild
 som möjligt är dessa två element placerade så långt från väggen som möjligt,
 närmast högtalarens framsida. Ett är riktat uppåt för att bevara tonbalansen när
 man befinner sig nära högtalaren
 Med hjälp av alfabetets 28 olika bokstäver har vi har försökt förklara det
unika med Sonab OA2212. Nu tycker vi att du ska använda dina ungefär 20.000 
hörselceller som finns i vart och ett av dina öron till att lyssna och bedöma.
 Det här är den finaste Carlsson-hogtalaren. Och det bästa av allt är att den 
har smittat av sig en hel del av det goda på våra andra högtalare.

OA116
En "3-vägs" högtalare. Skilda element för bas, mellanregister och dis- 
kant placerade så att de sänder ut ljudet i rummet på akustiskt gynnsam- 
maste sätt.

Tonkurvan hos OA116 är rak inom 3 dB ända från 28 Hz och upptill
15000Hz.
 Högtalaren är försedd med två tonkurveomkopplare som är in 
justerade för varje högtalarpar redan på fabriken. En för justering av nivån 
i diskaniregistret och en för mellanregistret.

 Vad betyder då det här för dig som inte förstår hifi-entusiasternas 
fikonspråk?
             

           
         

 Jo tack vare högtalarelement av hög kvalitet och tack vare en 
omsorgsfullt utprovad placering av dessa element kan OA116 återge all 
musik med originalets färg, ljus och skuggor, rymd och djup.

         
     

Den svenska ljudfacktidningen "Radio & Television” kallar den här 
högtalaren för "ett 10 liters ljudfenomen".
Vidare ansåg dom: att den här lilla högtalaren måste klassas som en av 
marknadens bästa överhuvudtaget! Skälet.’ Vi citerar: "... nykom 
lingen är utan minsta tvivel i kraft av sin musikaliska kvalitet och sin för- 
vandlingsbarhet en av de allra främsta högtalarna på marknaden, alla

Våra högtalare tillverkas inte en och en. Utan två och två.
När du köper t.ex. ett par OA 12 eller ett par OA I I så är den vänstra hög 
talaren alltid en spegelbild av den högra.

Varje högtalarpar är numrerat och har testats och trimmats ihop





Men trots att den är sa avancerad har receivern ett minimalt antal 
knappar och en lättskött kombination av tryck- och vridkontroller.

 

 
 

sitter bekvämt framtill, liksom 
lättillgängliga och enkla att   

R3000
Låt oss förklara.

  

R2000
"Minstingen" i Sonabs receiver-program.

Men väl avancerad för att vara "minst"!

 

Sonab R2000 är på 2x22 watt och har inbyggd AM FM-del. 
Finesserna är många. Låt oss nämna ett urval:

 Dubbla högtalarutgangar. Loudnesskontroll, med hjälp av den kan 
du justera klangfärgen när du sänker volymen. Så att du får bästa lyss- 
ningsrcsultat även vid låg volym.
 Tape monitoring som ger dig möjlighet till medhörning när du spelar 
in. Skjutkontroller för bas. diskant, balans och volym. Du slipper t.ex. 
eventuella ljudchocker när du sätter på förstärkaren.
 Du kan "se" hur hög volym du har innan du "hör" det. Två ingångar 
för skivspelare. Speciellt anpassat uttag för kassettdäck. Och FM-muting 
som tar bort bruset mellan radiostationerna på FM-bandet.

Låter inte det här som en riktigt vuxen "minsting"?

Receivern som later dig betämma hur det skall låta.

 Med hjälp av den här receivems "tone balance"- och "bass adjust”- 
kontroller kan du. på ett enkelt, musikaliskt riktigt sätt. välja den klang 
färg som ditt öra önskar.
 Och du behöver inte några komplicerade handböcker eller krångliga 
bruksanvisningar tillsammans med Sonab R3000. Varje kontroll är tyd 
ligt utmärkt med dess funktion.
 Sonab R3000 är på 2x28 watt. har snabbval mellan fyra radiopro 
gram och är försedd med möjlighet att återge simulerad 4-kanalsstereo 
(ambiofoni).

 Du vrider ned volymen och vips försvinner det rena, klara ljudet.
 Sonab R4000 har något som kallas aktiv volymkontroll. Det ger dig 
bra stereoljud över hela registret, även när du drar ned volymen.
 Eftersom Sonab R4000 är var största receiver är den naturligtvis vår 
mest avancerade och har självklarheter som snabbval mellan fyra radio- 
program och FM-mottagare klar för stereo.

 Det ska inte behöva vara en hel vetenskap att sköta en tuff  
2x55 watts receiver.
R4000 finns också som en ren förstärkare, utan radtodel. och heter då P4000 Designen är den 
samma som hos R4000 med några få undantag
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 Mikrofoningdngarna 
nerna Alla kontroller 
förnämliga som pà R4000

           
         

          

 P4000 är avsedd för dig som vill lyssna på musik från egen
för två skivspelare två par högtalare, bandspelare och två mikrofoner. 
varje kanal sin egen mikrofoningång Du kan alltså spela in stereo.

hörtelefo-
är samma

Låt inte musiken drunkna i förstärkarens brus! Känner du igen det ?
R4000-3





85S

C500

 En halvautomatisk skivspelare, vilket betyder att den stänger av 
sig själv och låter tonarmen gå tillbaka till ”viloläge” helt automatiskt.
              
             
        

            
Unna dig en som är varsam om både dina skivor och dina öron. 
Det kan gå fort att få LP-skivor för hundratals kronor fördärvade!

Sonab har två skivspelare. Det här är den allra finaste.

 Sonab 85S är lite mer påkostad både i det tekniska och i det yttre.
 Men lika enkel att sköta som sin lillebror 67S. (Om inte enklare!).
 Våra Carlsson-högtalare avslöjar obarmhärtigt en dålig skivspelare. 
Så är du mån om ditt fina ljud ska du titta på en Sonab-skivspelare.

67S
Skivspelaren som tål att du stampar takten. Sonab R7S är konstruerad för 
att tåla vibrationer i golvet. Chassiet rör sig. men tonarm och skivtallrik 
påverkas inte.
 Resultat: pickupen hoppar inte. inga onödiga jack i skivan. Men 
framför allt: man slipper att drabbas av akustisk återkoppling!
 Tonarmen har vi valt efter mänga hårda tester av tonarmar från 
världens ledande specialister.

Och pickupen är en äkta Shure modell M75 EDM typ 2.
Med elliptisk diamantnål.

 Kom ihåg att pickupen, som förvandlar rörelsen som finns lagrad i 
skivspåret till en elektrisk signal är. jämte högtalarna, stereoanlägg- 
ningens viktigaste del!

Som ni säkert förstår har vi lagt ned mycken tid och stor möda på att få 
fram ett kassettdäck i verklig hifi klass.

            
       

Vi är nämligen väldigt måna om vårt Sonab-ljud.
 Sonabs kassettdäck C500 är konstruerat så att du enkelt skall 
kunna spela av och framför allt in riktigt.
 Därför hittar du finesser som: Dolby B (system för brusreducering), 
krombandsomkopplare. toppvärdesvisande nivåmätare, permalloyhuvud 
(extra bra tonhuvud för låg distorsion och bästa diskantåtergivning), 
mixmöjlighet via en centermikrofon, räkneverk med minnesfunktion och 
inbyggd hörlursförstaärkare sa du kan kontrollavlvssna inspelningen.




